de 2017, com o objetivo de participarem de reunião, no dia 25 de maio, no Conselho Nacional de Justiça, de conformidade com 
o Processo nº 8508467-34.2017.8.06.0000

RESOLVE:

CONCEDER O PAGAMENTO DE 02 E ½ (DUAS E MEIA) DIÁRIAS PARA A JUIZA DE DIREITO GERITSA SAMPAIO 
FERNANDES, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 804,10 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS), E UMA AJUDA 
DE CUSTO NO VALOR DE R$ 201,02 (DUZENTOS E UM REAIS E DOIS CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 2.211,27 (DOIS 
MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS VINTE E SETE CENTAVOS), BEM COMO, PASSAGEM AÉREA NO TRECHO FORTALEZA/
BRASILIA/FORTALEZA, PARA A MAGISTRADA INDICADA E CONCEDER O PAGAMENTO DE 02 E ½ (DUAS E MEIA) DIÁRIAS 
PARA O SERVIDOR GILBERTO GEORGE CONRADO DE SOUZA, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 324,00 (TREZENTOS E 
VINTE E QUATRO REAIS), E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 165,50 (CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 975,50 (NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), 
BEM COMO, PASSAGEM AÉREA NO TRECHO FORTALEZA/BRASILIA/FORTALEZA, PARA O SERVIDOR INDICADO.

AUTORIZAR A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO E O PAGAMENTO DOS VALORES REFERIDOS, OBEDECIDAS AS 
FORMALIDADES LEGAIS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.